
UCHWAŁA NR II/27/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz.913 z późn. zm.) oraz §26 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz.Woj. Święt. z 2010 r. Nr 70, 
poz. 520) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w celu przygotowania projektu zmian Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 2. Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Statutowej:

Adam Jarubas

Sławomir Gierada

Jan Maćkowiak

Henryk Milcarz

Andrzej Pruś

Mariusz Gosek

Renata Janik

Mieczysław Gębski

Marek Bogusławski

§ 3. Komisja będzie działać do czasu uchwalenia przez Sejmik zmian do Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego uzgodnionych z Prezesem Rady Ministrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 16589112-657E-4628-85C2-6B8A3565EF56. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nieuzgodnieniem z Prezesem Rady Ministrów w trybie art.7 ust.1 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm) projektu

Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLVIII/672/18 z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Województwa

Świętokrzyskiego zachodzi konieczność powołania doraźnej Komisji Statutowej w celu kontynuacji prac z

uwzględnieniem zastrzeżeń zgłoszonych przez Prezesa Rady Ministrów i innych wniosków radnych

Sejmiku VI kadencji.

.

Id: 16589112-657E-4628-85C2-6B8A3565EF56. Uchwalony Strona 1




